3
Приложение
к распоряжению
администрации города	
от ____________ № _________



КАТАЛОГ 
координат характерных точек внешнего контура самовольной постройки, расположенной на части земельного участка 
с кадастровым номером 24:50:0400204:461, площадью 35,6 кв. м



	Обозначение 
характерных точек
	Координаты

	
	X
	Y

	1
	636451,16
	105548,98

	2
	636447,90
	105545,87

	3
	636453,67
	105540,09

	4
	636456,49
	105542,91
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